5) Soggetto Aggiudicatario: Dipartimento di Scienze della Terra, dell'Ambiente e delle 
Risorse - Università degli Studi di Napoli Federico II (P. IVA 00876220633), con sede 
legale in Via Vicinale Cupa Cintia, 21 - 80126 Napoli che ha offerto il prezzo di € 96.000,00 
(Euro novantaseimila/00).  

Avviso pubblicato su sito internet di Italferr S.p.A.: http://www.gare.italferr.it/  

Il Responsabile del Procedimento 

Dott. Antonio De Sanctis 

http://www.gare.italferr.it/